索引号：
	112200006869552146/2021-06216
	分类：
	人事管理、机关简介;通知

	发文机关：
	吉林省能源局
	成文日期：
	2021年12月17日

	标题：
	吉林省能源局关于局领导工作分工的通知

	发文字号：
	吉能人事〔2021〕348号
	发布日期：
	2021年12月17日

吉林省能源局关于局领导工作分工的通知
吉能人事〔2021〕348号
机关各处室，各直属事业单位：

　　根据工作需要，局领导工作分工调整如下：

　　王相民 主持省能源局全面工作，主管省煤田地质局。

　　崔    勇 主持省煤田地质局全面工作(省能源局机关不做工作分工）。

　　杨庆明 协助局长分管办公室、人事监察处、发展规划处(能源开发合作处)、市场监管处、新能源和可再生能源处、机关党委(机关纪委)、省能源信息中心、省能源局机关事务服务中心。

　　刘学锋 协助局长分管法规处(行政审批办公室)、科技装备处、石油天然气处、电力处、煤炭处、安全生产监督管理处、省工程技师学院、省能源工程质量监督中心。

　　特此通知。

　　吉林省能源局

　　2021年12月17日